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Informationsbrev september 2024 

Hej, hoppas ni alla har haft en skön och trevlig sommar. Det har varit lugnt här i området men 

nu när de flesta är tillbaka så är det liv och rörelse igen och styrelsearbetet är i full gång.  

Nytt avtal för bredband 

Vårt nuvarande avtal med Bahnhof löper ut 27 november och styrelsen har tagit in offerter från 

Ownit och Bahnhof. Det visade sig att Bahnhofs offert var mer fördelaktig bl a för att vi slipper 

nyinstallationer i lägenheterna. Fr o m 27 november övergår routrarna i lägenhetsinnehavarnas 

ägo. Månadskostnaden för bredband blir sänkt till 55 kr/mån. 

OBS! Vid frågor och felanmälningar avseende bredband kontakta Bahnhof support. 

Råttor 

Tyvärr har vi fått problem med råttor i området igen. Det är därför viktigt att ni inte lägger ut 

fågelmat eller andra föremål som kan dra till sig råttorna.  

Lyhörda lägenheter 

Det är vanligt med lyhördhet i flerfamiljsbostäder och det gäller även våra lägenheter. Det är 

därför viktigt att ni tänker på och visar hänsyn till era grannar.  

Pant av burkar 

Intäkterna från pantning av burkarna går numera till Barncancerfonden.  

Bilar i området 

Det är fortfarande många bilar som kör alldeles för fort i vårt område trots de nya farthinder 

som vi anlagt. Det är i många fall varutransporter och andra besökande. Vi har nu både fler 

barn och äldre som löper risk att bli skadade. Vi ber er tänka på detta och även informera 

besökare. Vi vill också påminna om att biltvätt och tomgångskörning inte är tillåtet i området. 

Trädgårdsavfall 

Fr o m 1 november kommer släpkärran för trädgårdsavfall att ställas undan för vintern. Fram 

till dess står den utanför Lillkalmarv 18. Efter detta datum ansvarar var och en för bortforsling 

av sitt trädgårdsavfall. Mobila återvinningscentralen är på grusplanen 

Lillkalmarvägen/Kolgavägen onsdagarna 16/10 och 27/11, kl 16.30-19.30. 

Passa också på att slänga ditt skräp på städdagen den 19 oktober. Mer information om 

städdagen skickas senare. 

Lekplatserna 

Det är trevligt att lekplatserna utnyttjas, men var vänlig plocka ihop leksakerna och lägg dem i 

korgen. 

Hälsningar 

Styrelsen 


